様式５

　　　年　　　月　　　日

特定非営利活動法人芦屋市体育協会
　会 長　　西 田　俊 一　様

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度　    市民スポーツ振興事業　事業報告書の提出について
　　　　年度　青少年育成事業　報告書の提出について
　　　　年度　    初心者養成事業　事業報告書の提出について

　下記の書類を添えて報告いたします。

記

１　提出書類

(1)　事業実施報告書　　様式６
(2)　収支報告書　　　　様式７－１
(3)　領収書添付書　　　様式７－２
(4)　事業資料その他

以上

様式６

　　　　年度　    市民スポーツ振興事業　事業実施報告書
　　　　年度　青少年育成事業　実施報告書
　　　　年度　    初心者養成事業　事業実施報告書

	事業名

	期日

	会場

	参加対象

	人数

	指導者資格

	氏名

	事業内容（できるだけ詳しく）

【経費振込先】

　〇　銀行名　・・・・・・・・・・銀行　・・・・・・・・・・支店

　　　口座番号　普通・当座・・・・・・・・・・・・・・・

　〇　名義人（フリガナ）　・・・・・・・・・・・・・（・・・・・・・・・・）
様式７－１

　　　　年度　市民スポーツ振興事業　収支報告書
　　　　年度　青少年育成事業　収支報告書
　　　　年度　初心者養成事業　事収支告書

１　収入の部

	科　　目
	金　　額
	内　　　　訳

	NPO法人芦屋市
体育協会助成金
	円
	（充当予定額）

	参　加　費
	円

	円

	計
	円

２　支出の部

	科　　目
	金　　額
	内　　　　訳

	報　償　費
	円

	需　用　費
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

様式７－２

　　　　年度　    市民スポーツ振興事業　事業領収書添付書
　　　　年度　青少年育成事業　領収書添付書
　　　　年度　    初心者養成事業　事業領収書添付書